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Szám: I/3 – 14/2024 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült:  Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 2024. május 8-án  

7.45 órakor a Városháza dísztermében (2890 Tata, Kossuth tér 1.) megtartott 

üléséről. 

 

Jelen vannak: Michl József polgármester 

   Purgel Zoltán alpolgármester  

 Rigó Balázs alpolgármester 

 

Boglári Zoltán, Gerébi Ákos, Horváthy Lóránt, Kovács Attila, Lengyel Zsolt, Robozné 

Schőnfeld Zsuzsanna és dr. Varga András képviselők, 

 

továbbá dr. Horváth József jegyző. 

   

Távolmaradását előzetesen bejelentette:  Horváth László képviselő. 

 

Távolmaradását előzetesen nem jelentette be:    dr. Popovics Judit, 

Viczenáné Czégény Ágnes képviselők.  

 

        

Az ülésre meghívást kapott: 

 

Dr. Kancz Csaba a KEV Kormányhivatal főispánja 

Bencsik János, a Tatai-medence országgyűlési képviselője  

Ströcker Zoltán, a Tatai Járási Hivatal vezetője 

Krasula János r. ezredes, a Tatai Rendőrkapitányság vezetője 

Stamler Jánosné könyvvizsgáló, ASC Adószakértő Kft. 

Vereckei Judit a Tatabányai Tankerületi Központ igazgatója  

Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  

Dr. Vízkeleti András díszpolgár      

prof. Dr. Nemes Lajos díszpolgár    

Kótai László díszpolgár      

Bohács Gyuláné díszpolgár  

Dr. Béres György díszpolgár 

Császár Angéla díszpolgár 

Pitti Katalin díszpolgár 

dr. Turczi István díszpolgár 

Kozma Imre díszpolgár 

Sylvester Edina díszpolgár 

Tompa Andor díszpolgár 

Elsner László díszpolgár 

Prof. Dr. Kerekes Sándor díszpolgár 

Soltész István díszpolgár 

dr. Friedrich Gábor díszpolgár 

Kirschner József díszpolgár 
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E. Szabó Margit díszpolgár 

Acsainé Dávid Ágnes díszpolgár 

Labanc Györgyi díszpolgár 

Tatai Járási Ügyészség Vezetője dr. Balogh Anikó 

Tatai Járásbíróság Elnöke dr. Király Szonja  

MH Klapka György 1. Páncélosdandár Parancsnoka Tóth István ezredes 

Tata és Térsége Civil Társulás elnöke 

Tatai Evangélikus Egyházközség 

Tatai Református Egyházközség 

Szent Imre Plébánia 

Szent Kereszt Plébánia 

Kaszál József a Humán és Ügyrendi Bizottság nem képviselő tagja 

Kőszegi Istvánné a Humán és Ügyrendi Bizottsági nem képviselő tagja  

Magó Ottó a Humán és Ügyrendi Bizottság nem képviselő tagja  

Magyar Balázs a Humán és Ügyrendi Bizottság nem képviselő tagja 

Gönczy Mihály a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság nem képviselő 

tagja 

Rónavölgyi-Varga László a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság nem 

képviselő tagja 

Musicz László a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság nem képviselő tagja 

dr. Szabó Gábor a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság nem képviselő 

tagja  

24 ÓRA megyei napilap    

Városkapu c. újság szerkesztősége 

 

A napirendekhez meghívott: 
 

Pálházy Nándor, a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. vezérigazgatója  

 

M i c h l  József polgármester sok szeretettel és tisztelettel köszönt mindenkit a  rendkívüli 

képviselő-testületi ülésen.   

 

Megállapítja a határozatképességet, a megválasztott 12 képviselő közül 9 fő jelen van. Horváth 

László, dr. Popovics Judit és Viczenáné Czégény Ágnes képviselők nincsenek jelen az ülésen. 

Az ülést 7:56-kor megnyitja.  

 

Érdeklődik, van-e kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban.  

 

Hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a korábban írásban megküldött meghívó szerinti 

napirendi pontot, 

 

mellyel a képviselő-testület jelenlévő 9 tagja egyhangú, 9 igen szavazattal egyetért és a 

következő határozatot hozza: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

170/2024. (V.8.) határozata 

a 2024. május 8-i rendkívüli testületi ülésen tárgyalandó 

napirendi pont meghatározásáról 

 

Tata Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a mai ülésén, a jegyzőkönyv mellékletét 

képező I/3 – 13/2024. sz. meghívón szereplő témát tárgyalja: 
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N A P I R E N D: 

 

A Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2024. évi üzleti tervének módosítása  

Előterjesztő: Pálházy Nándor, a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. vezérigazgatója 

 Előadó: Fesselné Harsányi Marietta adó- és pénzügyi irodavezető 

 dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető 

 

 

 

 

1. N A P I R E N D 

A Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2024. évi üzleti tervének módosítása  

Előterjesztő: Pálházy Nándor, a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. vezérigazgatója 

Előadó: Fesselné Harsányi Marietta adó- és pénzügyi irodavezető 

 dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető 

 

A napirend tárgyalásán meghívottként jelen van: 

Pálházy Nándor, a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. vezérigazgatója 

Szekeres Gábor, a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. részéről  

 

M i c h l  József polgármester ismerteti a napirendi pontot. Az együttes bizottsági ülésen is 

elmondta, hogy a módosításra a Fényes Fürdőn történő fejlesztés finanszírozása miatt van 

szükség. Érdeklődik, hogy van-e kérdés az előterjesztéshez.  

 

Kérdés nincs. Felkéri mindkét bizottság elnökét, ismertessék, hogyan foglaltak állást. 

 

B o g l á r i  Zoltán képviselő, a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság 

elnöke tájékoztatja a képviselő-testületet, a bizottság jelenlévő 6 tagja, egyhangú 6 igen 

szavazattal elfogadásra javasolja az üzleti terv módosítását.  

 

dr. V a r g a  András képviselő, a Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke elmondja, a bizottság 

jelenlévő 7 tagja, egyhangú 7 igen szavazattal elfogadásra javasolja mindkét határozati 

javaslatot a képviselő-testület számára. 

 

M i c h l  József polgármester érdeklődik, kíván-e valaki hozzászólni a napirendi ponthoz. 

Kéri, egyben szavazzanak a két határozati javaslatról.  

 

Hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja az előterjesztés I. – II. határozati javaslatait a 

jegyzőkönyv mellékletét képező I/9-80/2023. számú előterjesztés szerinti tartalommal, 

 

mellyel a képviselő-testület jelenlévő 9 tagja egyhangú, 9 igen szavazattal egyetért és a 

következő határozatokat hozza: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

171/2024. (V.8.) határozata 

a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2024. évi üzleti terv módosításáról 
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Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2024. évi 

módosított üzleti tervét 613.813.000.-Ft tervezett bevétellel és 613.797.000.-Ft tervezett 

kiadással az előterjesztés mellékletében foglalt tartalommal elfogadja. 

 

Határidő: értesítésre 2024. május 10. 

Felelős:     Michl József polgármester 

 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

172/2024. (V.8.) határozata 

a Fényes Fürdőn végzendő medencefóliázásról 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 

alapítója és kizárólagos tulajdonosa: 

1. elfogadja a zrt. tájékoztatóját a Fényes Fürdő területén lévő medence fóliázása kapcsán,  

2. jóváhagyja, hogy a zrt. a medence fóliázásra az Alga-Stop Uszoda és Burkolat Kft.-vel 

nettó 38.662.632.-Ft + ÁFA értékben vállalkozási szerződést kössön.  

 

Határidő: értesítésre 2024. május 10. 

Felelős:     Michl József polgármester 

 

 

 

M i c h l  József polgármester megköszöni képviselő-társainak a reggeli jelenlétet. Felhívja a 

figyelmet a 2024.05.13-i eseményre. Nagy szeretettel várja képviselőtársait a hétfői napon, ahol 

a szőgyéni képviselő-testülettel tudnak egy kicsit együtt lenni. Kéri képviselőtársait, 

amennyiben tehetik, vegyenek részt rajta. Ha bárkinek kérdése van a programmal kapcsolatban, 

Rigó Balázs alpolgármester úr vagy Osgyáni Zsuzsanna nemzetközi referens szívesen adnak 

tájékoztatást, de megadja a szót Rigó Balázs alpolgármester úrnak.  

 

R i g ó  Balázs alpolgármester ismerteti, ezen az alkalmon a szőgyéni képviselő-testület 

tagjaival fognak találkozni. A téma az Európai uniós választásokkal kapcsolatos, mert közös 

pont mindkét ország esetében, hogy miképpen működik a helyi demokrácia, illetve a helyben 

élőkkel való kapcsolattartás és kommunikáció a képviselő-testületek, az önkormányzatok 

vonatkozásában. Abban kéri képviselőtársai segítségét, hogy fogalmazzák meg a hétfői 

találkozóra készülve az ezzel kapcsolatos gondolataikat.  

 

M i c h l  József polgármester elmondja, természetesen a délelőtti program egy kis fogadással 

zárul, amelyre szintén szeretettel vár mindenkit, valamint a délutáni és az 17:00 órakor kezdődő 

esti programokra is. További felvetés hiányában az ülést 8:00 órakor lezárja. 

  
 

 

K.m.f. 

 
 

 

Michl József dr. Horváth József 

polgármester jegyző 
 


